

Malerteam Henrik Munck ApS

Ågerupvej 73
2750 Ballerup

CVR-nr. 15274433

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. april 2024

Henrik Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Malerteam Henrik Munck ApS
Ågerupvej 73
2750 Ballerup

CVR-nr.: 15274433

Direktion

Henrik Munck

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og/eller indirekte gennem datterselskaber at drive virksomhed ved udførelse af malerentrepriser, malerarbejde og andet beslægtet arbejde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.790.854 mod DKK 2.567.304 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.716.659.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		14.307.081	15.456.003
Personaleomkostninger	1	-11.414.066	-11.523.133
Indtjeningsbidrag		2.893.015	3.932.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-491.323	-487.574
Resultat af primær drift		2.401.692	3.445.296
Finansielle indtægter	3	723	0
Finansielle omkostninger	4	-59.321	-114.682
Resultat før skat		2.343.094	3.330.614
Skat af årets resultat	5	-552.240	-763.310
Årets resultat		1.790.854	2.567.304

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Overført til overført resultat	290.854	67.304
Årets resultat	1.790.854	2.567.304

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		1.246.759	1.488.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6, 10	1.246.759	1.488.341
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver	7	13.500	13.500
Anlægsaktiver		1.260.259	1.501.841
Fremstillede varer og handelsvarer		52.500	52.500
Varebeholdninger	10	52.500	52.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.381.790	5.141.026
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	249.497	557.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.887	735.391
Andre tilgodehavender		372.186	191.950
Periodeafgrænsningsposter		15.854	21.382
Tilgodehavender		6.070.214	6.647.562
Likvide beholdninger		2.479.370	2.744.777
Omsætningsaktiver		8.602.084	9.444.839
Aktiver i alt		9.862.343	10.946.680

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.091.659	1.800.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Egenkapital		3.716.659	4.425.805
Hensættelser til udskudt skat	5	225.612	212.954
Andre hensatte forpligtelser		142.991	144.894
Hensatte forpligtelser		368.603	357.848
Leasingforpligtelser		601.244	881.774
Langfristede gældsforpligtelser	9	601.244	881.774
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		314.518	173.690
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	400.635	161.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.550.125	1.466.060
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	539.583	697.004
Anden gæld		2.370.976	2.783.250
Kortfristede gældsforpligtelser		5.175.837	5.281.253
Gældsforpligtelser		5.777.081	6.163.027
Passiver i alt		9.862.343	10.946.680
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.733.501	2.500.000	4.358.501
Udbetalt udbytte		0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen		67.304	2.500.000	2.567.304
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.800.805	2.500.000	4.425.805
Udbetalt udbytte		0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen		290.854	1.500.000	1.790.854
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	2.091.659	1.500.000	3.716.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.053.193	10.613.259
Pensioner	1.173.402	763.879
Andre omkostninger til social sikring	84.383	58.117
Andre personaleomkostninger	103.088	87.878
I alt	<u>11.414.066</u>	<u>11.523.133</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>25</u>	<u>27</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	491.323	487.574
I alt	<u>491.323</u>	<u>487.574</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	723	0
I alt	<u>723</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	59.321	114.682
I alt	<u>59.321</u>	<u>114.682</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	697.004	212.955		
Regulering af tidligere års skat	0	6.045	6.045	0
Betalt vedrørende tidligere år	-697.004			
Skat af årets resultat	539.583	6.612	546.195	763.310
Skyldig pr. 31. december 2023	539.583	225.612		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			552.240	763.310
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		225.612		
Kortfristede gældsforpligtelser	539.583			
I alt	539.583	225.612		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	4.119.819	316.159	4.435.978	4.076.406
Tilgang i året	249.741	0	249.741	359.572
Afgang i året	-362.605	0	-362.605	0
Kostpris pr. 31. december 2023	4.006.955	316.159	4.323.114	4.435.978
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-2.631.478	-316.159	-2.947.637	-2.460.063
Årets afskrivninger	-491.323	0	-491.323	-487.574
Af- og nedskrivninger, afgang i året	362.605	0	362.605	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-2.760.196	-316.159	-3.076.355	-2.947.637
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.246.759	0	1.246.759	1.488.341
Salgspris, afgang	117.000	0	117.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	117.000	0	117.000	0
Finansielt leasede aktiver indgår med	869.636	0	869.636	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	13.500	13.500	13.500
Kostpris pr. 31. december 2023	13.500	13.500	13.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	13.500	13.500	13.500

Noter, fortsat

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	3.199.208	4.514.525
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-3.350.346	-4.117.961
I alt	<u>-151.138</u>	<u>396.564</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	249.497	557.813
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-400.635	-161.249
I alt	<u>-151.138</u>	<u>396.564</u>

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	915.762	1.055.464
I alt	<u>915.762</u>	<u>1.055.464</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	314.518	173.690
I alt	<u>314.518</u>	<u>173.690</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Leasingforpligtelser	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for	883.976	147.268

Noter, fortsat

11. Eventualforpligtelser

Malerteam Henrik Munck ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelig med 1 års varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

120.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt**120.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Munck

Direktør

Serienummer: 28a3d48b-4333-4474-8219-3addc4bf5c8f

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-04-12 09:28:06 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-15 06:09:44 UTC



Henrik Munck

Dirigent

Serienummer: 28a3d48b-4333-4474-8219-3addc4bf5c8f

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-04-16 05:40:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: XGUY0-DTW2-GB6Q3-ATIX-KH6MJ-BJMY4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**